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Makita Elektro Bohrmaschine 510 W 13 mm

Technische Daten
Leistungsaufnahme
Leerlaufhubzahl

kleinster Schnittradius
Schnittleistung 200 N/mm?
Schnittleistung 400 N/mm?
Schnittleistung 600 N/mm?
Schnittleistung 800 N/mm?
MaRe (LxBxH) mm

Gewicht

Vibration Trennen Metall
EAN

HAN

Lieferumfang

380 Watt MAKPAC Gr. 1(821549-5)
4.500 min-1 Messersatz (792533-6)
250 mm Schneidmesser (792534-4)
2,5mm 6-KT Stiftschlssel 3mm (783201-2)
1,6 mm
1,2mm
0,8 mm
320x56x78
1,4 kg
9,5m/s?
0088381670722
DP4700)

Produktvorteile

v" Blechschere in handlicher, kompakter Bauform

v" Fiir saubere Schnitte

v Verstdrktes Getriebegehduse fur hohere Standzeit
v' Schnittspan rollt seitlich spiralférmig ab

Letzter Stand: 05/2017. Alle Angaben ohne Gewadhr.



