Herm. Fichtner Hof GmbH



Da bin ich mir GANZ SICHER



Beschläge, Werkzeuge, Bauelemente Schlüsseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de eMail: info@fichtnerhof.de

Produktdatenblatt

Makita Elektro Bohrmaschine 510 W 13 mm

Technische Daten	Lie ⁻	ferumi	iang
------------------	------------------	--------	------

Leistungsaufnahme	380 Watt	MAKPAC Gr. 1 (821549-5)
Leerlaufhubzahl	4.500 min-1	Messersatz (792533-6)
kleinster Schnittradius	250 mm	Schneidmesser (792534-4)
Schnittleistung 200 N/mm²	2,5 mm	6-KT Stiftschlüssel 3mm (783201-2)
Schnittleistung 400 N/mm²	1,6 mm	
Schnittleistung 600 N/mm²	1,2 mm	
Schnittleistung 800 N/mm²	0,8 mm	
Maße (LxBxH) mm	320x56x78	
Gewicht	1,4 kg	
Vibration Trennen Metall	9,5 m/s²	
EAN	0088381670722	
HAN	DP4700J	

Produktvorteile



- ✓ Blechschere in handlicher, kompakter Bauform
- ✓ Für saubere Schnitte
- ✓ Verstärktes Getriebegehäuse für höhere Standzeit
- ✓ Schnittspan rollt seitlich spiralförmig ab